Obs: ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 1.991,02 (TC $139,30)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21% IVA 10,5% IVA 27% Total
ARG
254.696,12 ARG
146.822,20 ARG
107.873,92 ARG
22.653,52 ARG
0,00 ARG
0,00 ARG
277.349,64

Son: Doscientos setenta y siete mil, trescientos cuarenta y nueve con 64/100

ORIGINAL